RAPPORT L.NR. 6633-2014
Overvåking av Ytre Oslofjord –
Bentosundersøkelser 2013.
Fagrapport
RAPPORT LNR 6633‐2014
 Overvåking av Ytre
Oslofjord –
Bentosundersøkelser

Iddefjorden ST-1 59,1175 11,36796 15 0,3008 0,1950 1,346 6,463 3,994 12 7653
Tønsberg TF-3 59,26963 10,39733 12 0,4996 0,3918 2,137 9,580 6,021 26 1085
Vestfj. TØ-1 59,20285 10,355422 45 0,7010 0,6609 3,896 23,60 7,869 57 872
Husøyfl. TØ-2 59,21698 10,49188 38 0,7231 0,6967 3,884 20,52 7,527 39 606
Frierfj. V-50 59,11616 9,57335 50 0,6497 0,5520 2,812 16,04 7,612 32 434
Leira Ø-1 59,136571 10,833652 51 0,7270 0,6759 3,747 19,91 8,129 50 1052
NIVA 6633-2014
14
3.3 Sedimentprofilbilder - SPI
Nedenfor er samtlige resultater fra SPI-undersøkelsene vist for hvert av områdene som er undersøkt.
Tabell 7 - Tabell 14 gir stasjonsinformasjon og tilstanden i sedimentene. Figur 4 - Figur 8 viser
stasjonsplassering og foto av sedimentene.
Tabell 7. Drammensfjorden. Stasjonsposisjoner og -dyp. Penetrasjonsdyp (Pen), målt "apparent"
redoksdyp (aRPD), antall bilder analysert (n), Bentisk Habitat Quality (BHQ) og tilstandsklasse (TK).
Stasjon Latitud (N) Longitud (E) Dyp (m) Pen (cm) aRPD (cm)  n BHQ  TK
DF-034 59,715313 10,270862 34 12 3,1 3 8,0 2
DF-085 59,713486 10,289736 85 23 1,2 4 3,0 4
DF-097 59,70546 10,311503 97 22 1,2 4 2,8 4
DF-103 59,702427 10,337163 103 20 1,7 3 3,7 4
DF-110 59,691238 10,369328 110 18 1,3 3 3,3 4
Figur 4. Drammensfjorden. SPI-stasjoner med farge kode for stasjonens BHQ-status. Grønn prikk
indikerer plassering, kvadrat indikerer status og gult skilt viser stasjonsnavn hvor tallet gir stasjonens
dyp. Tre grabbprøver ble tatt på stasjon DF-097, 100m syd for tidligere undersøkte stasjon D8 grunnet
sikkerhetsavstand til kabel i fjorden.